
Zarządzenie nr 777/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez 

jednostki organizacyjne oraz jednostki obsługujące. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.)  oraz Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2021 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2431) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Samorządowe jednostki budżetowe, w tym jednostki obsługujące, oraz samorządowe zakłady 

budżetowe przekazują zarządowi jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania wyłącznie w 

postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem 

aplikacji wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów lub  

w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zaleca się kierownikom jednostek organizacyjnych i kierownikom jednostek 

obsługujących. 

 

§ 3. 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta i Gminy Syców. 
 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 522/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r.                 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz jednostki 

obsługujące. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań za 

I kwartał 2022 roku. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

 

                    

                          Dariusz Maniak  

 

 

 

 

 
Sporządziła:   Radca prawny:   

B. Solecka   M. Nogala 


